

Ciudad de México, a 1 de Septiembre 2025

NOMBRE DE LA REGULACIÓN:	ACUERDO POR EL QUE SE DELEGA EN LA PERSONA TITULAR DE LA DIRECCIÓN GENERAL DE ADMINISTRACIÓN DE LA ALCALDÍA CUAUHTÉMOC, LA FACULTAD DE SUSCRIBIR CONTRATOS, CONVENIOS Y DEMÁS ACTOS DE CARÁCTER ADMINISTRATIVO DENTRO DEL ÁMBITO DE SU COMPETENCIA, RELACIONADOS CON EL MANEJO Y ADMINISTRACIÓN DE LOS RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y FINANCIEROS NECESARIOS PARA EL EJERCICIO DE SUS FUNCIONES
FECHA DE PUBLICACIÓN EN LA GOCDMX:	2024-10-28
FECHA DE INICIO DE VIGENCIA:	2024-10-28
AUTORIDAD QUE EMITE LA REGULACIÓN:	Alcaldía Cuauhtémoc
TIPO DE REGULACIÓN:	Acuerdos
OBJETO DE LA REGULACIÓN:	El objetivo es delega en la personas titulares de las Direcciones Generales de la Alcaldía Cuauhtémoc, las facultades que se indican en cada caso.
MATERIA Y/O SECTORES DE LA REGULACIÓN:	Gobierno
SUJETO REGULADO:	Servidores Públicos
TIPO DE REGISTRO:	REGULACIONES
ENLACE/LINK:	https://data.consejeria.cdmx.gob.mx/portal_old/uploads/gacetas/01c111e906ad71e821e50d3ddbbb37d4.pdf
FOLIO DE INSCRIPCIÓN	I-01-1795-2025